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Aż 9 kolizji i liczni nieodpowiedzialni kierujący zatrzymani przez funkcjonariuszy - to bilans
minionego weekendu na drogach powiatu. Wśród stwarzających zagrożenie rekordy bili
rowerzyści: jeden kierował jednośladem, mając 2,5 promila, a drugi aż 3,7 promila alkoholu
w organizmie!

Pierwszego z nieodpowiedzialnych kierujących policjanci zatrzymali w piątek (9.02.2024r.), kilka
minut po godzinie 13:00. Funkcjonariusze w trakcie patrolu na terenie miasta i gminy Zalewo
zauważyli kierującego samochodem marki Kia, który nie ustąpił pierwszeństwa pieszemu
wchodzącemu na przejście dla pieszych. Policjanci wylegitymowali mężczyznę i sprawdzili go w
policyjnych systemach. W trakcie czynności okazało się, że 37-latek nie tylko popełnił poważne
wykroczenie, ale też kierował autem pomimo braku uprawnień, które zostały mu już wcześniej
zatrzymane.



Natomiast po godzinie 16:00 72-latek kierujący hyundaiem nie dostosował prędkości do warunków
ruchu, w wyniku czego stracił panowanie nad pojazdem i doprowadził do jego wywrócenia.
Mężczyźnie na szczęście nic poważnego się nie stało, a za popełnione wykroczenie został ukarany
mandatem.

Tymczasem po godzinie 17:00 w Iławie 48-latek kierujący samochodem ciężarowym nie zachował
bezpiecznej odległości od poprzedzającego go peugeota i doprowadził do tylnego zderzenia
między pojazdami. Pasażerka samochodu osobowego z obrażeniami ciała została
przetransportowana do szpitala.

Kolejny nieodpowiedzialny kierujący został zatrzymany w sobotę (10.02.2024r.) kilka minut po
godzinie 14:00. Funkcjonariusze podczas patrolu gminy Kisielice zauważyli kierującego rowerem,
który miał problem z utrzymaniem prostego toru jazdy. W trakcie czynności okazało się, co było
przyczyną takiej jazdy 38-latka. Badanie alkomatem wykazało w jego organizmie 2,5 promila
alkoholu. Mężczyzna za popełnione wykroczenia został ukarany mandatem.

Kolejnego nietrzeźwego rowerzystę zatrzymali policjanci po zgłoszeniu przez świadka. Zgłaszający
oświadczył, że jedną z dróg w gminie Susz jedzie kompletnie pijany rowerzysta, który stwarza
zagrożenie w ruchu drogowym. Funkcjonariusze natychmiast pojechali we wskazanym kierunku,
gdzie zatrzymali kierującego jednośladem. Przypuszczenia świadka okazały się słuszne. Badanie
alkomatem wykazało w organizmie mężczyzny aż 3,7 promila alkoholu!

Tymczasem w niedzielę (11.02.2024r.) funkcjonariusze z Komisariatu Policji w Lubawie zatrzymali
do kontroli kierującego audi. W trakcie czynności okazało się, że 28-latek kierował samochodem,
mając prawie 0,5 promila alkoholu w organizmie. Policjanci zatrzymali mężczyźnie prawo jazdy.

Kolejny nieodpowiedzialny kierujący został zatrzymany podczas wykonywania czynności służbowych
przez lubawskich policjantów. Funkcjonariusze wylegitymowali kierującego fordem, sprawdzili go w
policyjnych systemach oraz skontrolowali stan trzeźwości. Okazało się, że 31-latek również kierował
samochodem, będąc pod działaniem alkoholu. Badanie alkomatem wykazało, że mieszkaniec gminy
Lubawa miał w organizmie prawie 2,5 promila alkoholu. Funkcjonariusze również temu
kierowcy zatrzymali prawo jazdy.
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